
[właściciel / hodowca ]

[ / ] 

[ / ] 

[Grzegorz Majewski / ] 

[Kamila Michaik / Stadnina Koni Nowiice] 

[Lena Lidn / Marie Hedman] 

[Joanna Mandecka-Turczyńska / Stadnina Konni Racot] 

[Magdalena Rotter / Agnieszka Rąbca] 

[Adriana Bisewska / Adriana Bisewska] 

[ / ] 

[ / ] 

[Jerzy Białecki / ] 

[Dorota Mirosz / Marzena Sadowska-Tomaśko] 

[ / ] 

[Raul Kauna / Sławomir Cichmiński] 

[Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca] 

wydruk:07:34:57
kom:501-19-29-79

kierzekk@o2.pl, cheval-tech.pl

International Three Day Event CIC3*, CIC2*, CIC1*
Krajowe Zawody w WKKW CNC-P, CNC-L

Sopot 29.04-01.05. 2016

Wyniki: L- L WKKW.
skoki: dystans [m]: 370 tempo [m/min]: 325 norma czasu [s]: 69  teren: dystans [m]: 1850 tempo [m/min]: 470 norma czasu [min:s]: 03:57

Miejsce zawodnik
klub nrPZJ

[Nr]
Nazwa konia

nrPZJ/kraj/płeć/rocznik/maść/ojciec/matka/o.matki

ujeżdżenie skoki teren suma

% pkt
[m-ce]

skoki czas za
czas

suma
[m-ce]

skoki czas za
czas

suma
[m-ce]

pkt

 1 

 Paweł
Warszawski
 SJ Baborówko
O001113

 
[054] Lucinda ex Ani 4 
K013996///K/2008//Limbus hol./Landgraf I hol./Uno hol./Chello I hol./

74.7737.8
[1]

0 66.34 0.0 0.0
[21]

0 03:43-14s 0.0 0.0
[14]

37.8

 2 

 Paweł
Warszawski
 SJ Baborówko
O001113

 
[053] Villa Rossi 
K021379/POL/sp/O/2011/kara/Swarovski/Willa / Wilawander/

72.2741.6
[2-3]

0 64.10 0.0 0.0
[4]

0 03:41-16s 0.0 0.0
[17]

41.6

 3 

 Katarzyna
Kokowska
 Sopocki Klub
Jeździecki
O001603

 
[038] Chicco Z 
K019664/POL/Z/O/2010/gn./Candillo Z/L-cora/

72.2741.6
[2-3]

4 65.70 0.0 4.0
[40]

0 03:43-14s 0.0 0.0
[14]

45.6

 4 

 Pauline
Wieczorek
(JM02)
 LKS Dragon
Nowielice
O025065

 
[032] Czarnina 
K018850//sp/K/2010/gn/Madison KWPN / Guidam SF/Czurina sp /
Turbud Quirinus BWP/

68.6447.0
[6]

0 62.15 0.0 0.0
[34]

0 03:53-4s 0.0 0.0
[3]

47.0

 5 
 Ebba
Christensson
 Szwecja

 
[054] Timbacktoo 
/SWE///2005//Hellekis Timjan/Egina / Epson/

68.4147.4
[7]

0 64.24 0.0 0.0
[10]

0 03:46-11s 0.0 0.0
[9]

47.4

 6 

 Joanna
Mandecka-
Turczyńska
 KJ Facimiech
Z000388

 
[051] Erotyk 
K019002/POL/sp/O/2011/siwa/Tjungske KWPN / Carthago Z/Erotyka p
/ Elmero KWPN/

68.1847.7
[8]

0 66.57 0.0 0.0
[30]

0 03:40-17s 0.0 0.0
[18]

47.7

 7 

 Alicja Rotter
(JM01)
 AKJ Trójmiasto
O020468

 
[006] Wendhetta 
K013957/POL/wlkp/K/2008/gn/Malmo wlkp/ Pigmalion/Werona wlkp/
Baldram/

67.9548.1
[9]

0 58.47 0.0 0.0
[32]

0 03:49-8s 0.0 0.0
[7]

48.1

 8 

 Julia Bisewska
(JM01)
 AKJ Trójmiasto
Z005877

 
[010] Werdżi 
K016450/POL/trk/Klac/2008/gn/Cugnot //Wallada / Kondor/

66.14
50.8
[13-
15]

0 66.04 0.0 0.0
[15]

0 03:55-2s 0.0 0.0
[2]

50.8

 9 

 Włodzimierz
Gieryszewski
 KSK Stare Babice
O005021

 
[013] Dina 
K018987//westf./Klac/2009/gn./Bumerang / Loxley/Doni Consor /
Consor/

64.77
52.8
[20-
21]

0 64.00 0.0 0.0
[6]

0 03:44-13s 0.0 0.0
[13]

52.8

 10 

 Kamila Kozon
(J99)
 KSK Stare Babice
O031652

 
[015] Fallen 
K012322/POL/m/W/2005/gn/Top Gun / Prince Igon/Fonda / Łowicz/

65.0052.5
[19]

0 64.49 0.0 0.0
[26]

0 03:58+1s 0.4 0.4
[28]

52.9

 11 

 Róża Petit
(JM01)
 SKJ Beckersport
O031195

 
[047] Tessa 
K017135//wlkp/K/2010/siwa/Fred / Colorado/Tanina / Czad/

64.55
53.2
[22-
24]

0 60.02 0.0 0.0
[29]

0 03:33-24s 0.0 0.0
[23]

53.2

 12 
 Magda Mirosz
 SKJ Beckersport
O008241

 
[056] Laver 
K016947/POL/m/Wała/2010/c.gn./Heron / Zoon/Lawa / Awans/

64.55
53.2
[22-
24]

0 61.42 0.0 0.0
[1]

0 03:32-25s 0.0 0.0
[25]

53.2

 13 

 Zofia
Klimaszewska
 KSK Stare Babice
O013052

 
[023] Carat 
K009186//sp/W/2001/gn./Calderon / Carolus/Ara / Pigmalion/

64.09
53.9
[27-
30]

0 56.60 0.0 0.0
[17]

0 03:45-12s 0.0 0.0
[11]

53.9

 14 
 Grethe
Aikevitius(MJ95)
 Estonia

 
[045] Hultajka 
/POL/wlkp/K/0//Kaper/Hadyna/

64.09
53.9
[27-
30]

0 60.73 0.0 0.0
[13]

0 03:28-29s 0.0 0.0
[26]

53.9

 15 

 Alicja Rotter
(JM01)
 AKJ Trójmiasto
O020468

 
[004] Chiron 
K012816/POL/trak/W/2008/gn/Malmo trak/Pigmalion trak/Cypia/
Pigmalion trak/

63.41
54.9
[32-
33]

0 63.20 0.0 0.0
[3]

0 03:51-6s 0.0 0.0
[4]

54.9

L



[Violetta Karpińska / Anna Malka] 

[ / ] 

[ / ] 

[ / ] 

[ / ] 

[Tomasz Burzyński / Tomasz Burzyński] 

[Joanna Machula / Joanna Machula] 

[ / ] 

[ / ] 

[ / ] 

[Agnieszka Rąbca / Krzysztof Zieliński] 

[ / ] 

[SO Starogard Gdański / SK Liski] 

[Adam Szczęsny / Ryszard Szczęsny] 

[ / ] 

[ / ] 

[Agnieszka Rąbca / Agnieszka Rąbca] 

 16 

 Anna Karpińska
(J00)
 JKS Dako Galant
Skibno
O024365

 
[034] Solandria 
K012818/POL/sp/K/2004/siwa/Insider old/ Inschallah xxoo/Sodoma xo/
Huzar xo/

63.41
54.9
[32-
33]

0 60.21 0.0 0.0
[8]

0 03:42-15s 0.0 0.0
[16]

54.9

 17 

 Pauline
Wieczorek
(JM02)
 LKS Dragon
Nowielice
O025065

 
[033] Czacza 
K020990//sp/k/2012/gn./Tanos/Czurina/

65.91
51.1
[16-
17]

4 64.98 0.0 4.0
[38]

0 03:40-17s 0.0 0.0
[18]

55.1

 18  Milena
Jarowicz(J98)
 ZKJ Przylep-
Lotnisko
O021667

 
[040] In Persona 
K019038//wlkp/Klac/2011/kaszt./Tjungske / Carthago Z/In Shalla /
Chef Supreme/

65.6851.5
[18]

4 62.37 0.0 4.0
[37]

0 03:51-6s 0.0 0.0
[4]

55.5

 19 

 Seweryna
Afanasjew
 SKJ Bobrowy
Staw
O014482

 
[503] Presma 
K019505//m/K/1995/siwa/Oregon //Płaksa / Barak/

62.73
55.9
[35-
36]

0 62.43 0.0 0.0
[27]

0 03:57 0.0 0.0
[1]

55.9

 20 

 Tobias
Joergensen
(MJ97)
 DEN Dania

 
[058] Enhgojs Pia 
////0////

62.73
55.9
[35-
36]

0 62.41 0.0 0.0
[2]

0 03:46-11s 0.0 0.0
[9]

55.9

 21 

 Joanna
Czarnecka
 JKS Senny
O028625

 
[028] Colorado 
/POL//O/2007/siwa/Widłak xx/Cenzura/

64.77
52.8
[20-
21]

4 59.86 0.0 4.0
[45]

0 03:51-6s 0.0 0.0
[4]

56.8

 22 

 Jarosław
Pawłowski
 KJ Walor
Z000485

 
[022] Diagram 
K015939/POL/m/W/2009/siwa/Talon m / Veritas 6 xo/Drujka m/ Szał
xxoo/

64.55
53.2
[22-
24]

4 64.82 0.0 4.0
[39]

0 03:47-10s 0.0 0.0
[8]

57.2

 23 

 Anna Karpińska
(J00)
 JKS Dako Galant
Skibno
O024365

 
[035] Paco 
K018450//wlkp/Wała/2010/gn./Contendor / Contendro/Paloma /
Eskudo/

64.32
53.5
[25-
26]

4 66.49 0.0 4.0
[48]

0 03:37-20s 0.0 0.0
[22]

57.5

 24 

 Dorota Lost
(MJ97)
 Pomorska Liga
Jeździecka
O024663

 
[002] Mantus 
K014726//km/W/1999/siwa/Pietrek //Magma / Faruk/

61.36
58.0
[39-
40]

0 57.54 0.0 0.0
[23]

0 03:33-24s 0.0 0.0
[23]

58.0

 25 

 Weronika
Porębska(J00)
 KSK Stare Babice
O033580

 
[016] Vasyl 
K019466//wlkp/W/2005/siwa/Cewar / Partner/Visa / Madok/

61.14
58.3
[41-
42]

0 54.68 0.0 0.0
[20]

0 03:27-30s 0.0 0.0
[27]

58.3

 26 

 Julia Milewska
(J99)
 AKJ Trójmiasto
O026670

 
[024] Cyna 
K014733/POL/trk/K/2007/kaszt/Machandel trak / Mandat trak/Cypia
wlkp.poch. trak/wschpr./ Pigmalionwlkp.poch. trak/wsch/

64.32
53.5
[25-
26]

0 62.07 0.0 0.0
[14]

0 04:09+12s 4.8 4.8
[29]

58.3

 27 

 Martyna
Kucharska
(JM02)
 KJ Jaroszówka
O026512

 
[447] Baryt 
K006152//xo/og/2001/kara/Decoration/Bawełna/ Oregon/

60.68
59.0
[45-
46]

0 59.97 0.0 0.0
[28]

0 03:40-17s 0.0 0.0
[18]

59.0

 28 

 Diego
Pieniaszek
(JM03)
 KJ Stado Ogierów
Starogard Gdański
O039628

 
[031] Linton 
K017466/POL/wlkp/poch.trk./o/2010/gn./Heleris trak / Elektronas trak/
Lemoniada wlkp / Ignam wlkp/

60.0060.0
[48]

0 57.82 0.0 0.0
[12]

0 03:40-17s 0.0 0.0
[18]

60.0

 29 

 Justyna Kopko
 Pomorska Liga
Jeździecka
Z003096

 
[029] Klasyka 
/POL/sp/K/2009/gn/Rubin han/ Rabino han/Kwinta/ Santiego thur/

64.09
53.9
[27-
30]

0 58.48 0.0 0.0
[33]

0 03:13-44s 14.0 14.0
[32]

67.9

 30 

 Andrzej Gadaś
 SKJ Bobrowy
Staw
O005003

 
[021] Harry Potter 
K020048/POL/sp/W/2006/gn/Oskariusz / Biskwit/Hejna / Huncwot/

60.68
59.0
[45-
46]

4 57.29 0.0 4.0
[43]

0 03:22-35s 5.0 5.0
[30]

68.0

 31 
 Tobias
Jorgensen(MJ97)
 DEN Dania

 
[057] Stevnsgards Zaki 
////0////

55.9166.1
[49]

4 64.46 0.0 4.0
[47]

0 03:45-12s 0.0 0.0
[11]

70.1

 32 

 Agnieszka
Rąbca
 AKJ Trójmiasto
O009817

 
[005] Negro Avharro 
K017458/POL/wlkp/poch.trk/W/2010/kaszt/Likwor wlkp/poch.trk/ Agar/
wlkp/poch.trk/Novia wlkp / Papkin wlkp/poch.trk/

67.50
48.8
[10-
11]

0 59.24 0.0 0.0
[5]

20 03:24-33s 3.0 23.0
[40]

71.8



[Stall Venusta Vallis AB / Katharina Johannes Wiemker] 

[ / ] 

[Anneli Kadakas / Anneli Kadakas] 

[Koordi Stables / Ryszard Suberlak] 

[Marcin Psiuk / ] 

[Mariusz Machnik / ] 

[Malgorzata Naryniecka-Reszuta / Zygmunt Jędrzejczyk] 

[Marta Lenartowicz / Katarzyna Pawłowska] 

[ / ] 

[Joanna Kazana / Paulina Wilska] 

[ / ] 

[ / ] 

[Agnieszka Rąbca / ] 

[ / ] 

[ / ] 

[ / ] 

[Dorota Olkiewicz / Anna Góralska] 

[Paulina Ćwiklińska / Piotr Krzyżanowski] 

 33 
 Erika Sjostrom
(MJ95)
 Szwecja

 
[438] Hermione Jay 
/GER/westf/K/2008/kara/Conteur/Havanna / Heraldik xx/

70.2344.7
[5]

0 62.43 0.0 0.0
[16]

20 04:18+21s 8.4 28.4
[42]

73.1

 34  Olga Kopotova
 Tallinna RSK

 
[046] Eliumi 
////0////

61.36
58.0
[39-
40]

0 63.69 0.0 0.0
[19]

0 03:11-46s 16.0 16.0
[33]

74.0

 35 

 Anna-Liisa
Raudsepp(MJ96)
 Jarvamaa
Equestrian Sport
Club

 
[001] El Barrio 
/EST/trak./o/2009//Grif trak/ Halif 53 trak/Ejna trak/ Ashabad trak/

66.14
50.8
[13-
15]

0 66.57 0.0 0.0
[9]

20 04:06+9s 3.6 23.6
[41]

74.4

 36  Teisi Unt(JM01)
 Estonia

 
[500] Parys 
K016200/POL/wlkp/W/2005/kaszt/Impuls wlkp/ Agat wlkp/Polly wlkp/
Machandel trk/

63.6454.5
[31]

0 67.16 0.0 0.0
[18]

20 03:51-6s 0.0 20.0
[36]

74.5

 37 

 Paulina
Fieducik
 bez przyn.
klubowej (POM)
O004990

 
[030] Nil 
K010249/POL//O/2005/gn/Le Voltaire/Newada/

63.1855.2
[34]

0 65.33 0.0 0.0
[11]

20 03:46-11s 0.0 20.0
[38]

75.2

 38 

 Justyna Kopko
 Pomorska Liga
Jeździecka
Z003096

 
[020] Iwan 
K012963/POL/sp/W/2008/gn/Rubin/Igła/

62.2756.6
[37]

0 58.21 0.0 0.0
[7]

20 03:31-26s 0.0 20.0
[39]

76.6

 39 

 Maura Reszuta
(MJ97)
 Sopocki Klub
Jeździecki
O023148

 
[429] Brando Grand 
K015450/POL/wlkp/W/2008/siwa/Grand de la Cour han / Graf Grannus
han/Bandola wlkp / Arszenik/

60.91
58.6
[43-
44]

0 62.01 0.0 0.0
[24]

20 03:55-2s 0.0 20.0
[34]

78.6

 40 

 Marta
Łazorczyk
 Pomorska Liga
Jeździecka

 
[052] Chilling Zahir 
K015453/POL/sp/W/2008/gn/Malmo wlkp/ Pigmalion wlkp/Cedra sp/
Kłobuk wlkp/

60.4559.3
[47]

0 61.52 0.0 0.0
[31]

20 03:49-8s 0.0 20.0
[37]

79.3

 41 

 Aleksandra
Stanik
 AKJ Trójmiasto
O013975

 
[012] Kamena H 
K021332/POL/wlkp/K/2012/kaszt/Likwor/Konsola / Nippon/

53.1870.2
[50]

4 62.24 0.0 4.0
[41]

0 04:17+20s 8.0 8.0
[31]

82.2

 42 

 Jagoda Kazana
(JM01)
 AKJ Trójmiasto
O020469

 
[009] Sweet Surprise 
K015454/POL/sp//0//Lordanos//S- Landdiva/

50.9173.6
[51]

4 60.75 0.0 4.0
[46]

20 03:55-2s 0.0 20.0
[34]

97.6

 43 

 Włodzimierz
Gieryszewski
 KSK Stare Babice
O005021

 
[014] Havana Alexandria 
K021114//sp/K/2010/c.gn./Taunus / Lavendel/Hardia / Liguster/

61.14
58.3
[41-
42]

4 76.32 8.0 12.0
[50]

20 04:18+21s 8.4 28.4
[42]

98.7

 44 

 Agata Żur
 UKJ Karmen
Niekłonice
O034564

 
[036] Eti Queen 
K020844//sp/Klac/2008/gn./New World //Ethel //

70.6844.0
[4]

4 68.33 0.0 4.0
[42]

60 04:57+60s24.0 84.0
[44]

132.0

 - 

 Agata
Ćwiklińska(J98)
 AKJ Trójmiasto
O024711

 
[003] Virthus 
K020440/POL/wlkp/W/2011/gn./Likwor //Werona / Baldram/

66.14
50.8
[13-
15]

4 64.44 0.0 4.0
[36]

eliminacja eliminacja

 - 

 Joanna
Czarnecka
 JKS Senny
O028625

 
[027] Agostino J 
K018810//wlkp/W/2010/siwa/Osjan/Ambrozja / Hamlet GO/

62.0556.9
[38]

0 57.58 0.0 0.0
[35]

eliminacja eliminacja

 - 
 Marek Wajda
 KJ Dworek
Okuniew

 
[039] Nessino 
K016580//xx/Ogie/2006/sk.gn./Dzielan/Nieglinka/

64.09
53.9
[27-
30]

4 68.42 0.0 4.0
[44]

eliminacja eliminacja

 - 

 Natasza Wostal
(JM03)
 KJ Stado Ogierów
Starogard Gdański
O035505

 
[026] Dolce Vita 
K014425//sp/Klac/2008/gn./Dżentelmen / Grand As/Drachma /
Makker/

60.91
58.6
[43-
44]

0 58.88 0.0 0.0
[25]

eliminacja eliminacja

 - 

 Jan
Mossakowski
 SJ Baborówko
O003414

 
[044] Diana 
K018039/POL/sp/Klac/2006/gn./Ariel //Dolores / Dzięgiel/

66.5950.1
[12]

0 64.95 0.0 0.0
[22]

rezygnacja rezygnacja

 - 

 Agata
Ćwiklińska(J98)
 AKJ Trójmiasto
O024711

 
[008] Alaska 
K017457/POL/sp/K/2008/sk.gn/Weltino han/ Weltmeyer han/
Anouschka old/ Donatelli old/

67.50
48.8
[10-
11]

8 65.52 0.0 8.0
[49]

wycofany wycofany

1o=1-odmowa, 2o=2-odmowy, 3o=3-odmowy, up=uszkodzenie przeszkody, uJ=upadek jeźdźca, uK=upadek konia, nj=niebezpieczna jazda, re=rezygnacja, el=eliminacja, ds=dyskwalifikacja, wy=wycofanie, zr=zrzutka,
pT=pomylenie trasy
C: Hanna Łyczkowska

TD:Tomasz Kowala (POL) 


